Filderman, ești un mărgăritar de băiat și când voi vedea
pe unchiul tău, îl cert, chiar îl încaier, de ce este așa
rece cu tine. Mulțumesc și în curând.

Cu prietenie, al d-tale,
_ Gion.
București, 1/14 Februarie, 1904.